第1号様式（第5条及び第17条関係）
№
	担　当
	　所　長
	課　長
	受付　　 ・　　・

	決裁　　 ・　　・

	施行　 　・　　・

公園施設使用等申請書
	　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
大和市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                  　　　　　　　　　　　申　請　者　氏名
職業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次のとおり申請します。

	公園等の名称

	使用又は占用面積
	㎡
□全体の半分まで

	申請区分
	□新　規　　　　　　　□変　更　　　　　　　□継　続

	使用区分
	□施設の使用　　　　　□施設等の占用（占用略図２部提出）

	行為の目的

	行為の内容等

	使用又は占用を希望する期間及び時間
	期 間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	時 間
	　午（ 前・後 ）　　時　　分　～　午（ 前・後 ）　　時　　分

	工 事 等
の 場 合
	期 間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	実施方法

	復旧方法

	管 理 方 法
	□申請者が管理する。　　　　□（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	減免申請理由
	□市主催又は共催　□国・地方公共団体主催　□市内自治会等
□市が出資した社会福祉法人等　□その他（　　　　　　　　　　　）

	決 定 区 分
	□許可する。　　□条件を付けて許可する。　　□許可しない。

	許可条件
	別紙のとおり。

	減免決定区分
	□免除する。　　　　　□減額する。　　　　　□減免しない。

	減免決定理由
	大和市都市公園条例施行規則第17条第1項第　　　　号に該当

	使用料の額
	円

（注）太わくのみ記入してください。